

گروه ورزشی - مهدی تاج؛ رئیس فدراسیون فوتبال در مصاحبه‌ای با اشاره به شایعاتی که درباره مذاکره با کارلوس کی‌روش برای حضور بر روی نیمکت تیم ملی در زمان اسکوچیچ اظهار داشت: اینها به دور از واقعیت است، اگر مدرکی در این باره وجود دارد منتشر شود. وی افزود: تیم ملی در این دوره با هیچ دوره‌ای قابل مقایسه نبود، برخی با تیم ملی دشمنی داشتند، یک مثال عربی وجود دارد که گفته می‌شود برخی چیزها وصف کردنی نیستند بلکه درک کردنی هستند، خیلی‌ها می‌دانند در داخل و خارج چه افرادی علیه تیم ملی کار می‌کردند.

رئیس فدراسیون فوتبال خاطر نشان کرد: من از سرمربی تیم ملی دفاع نمی‌کنم، احساسی هم حرف نمی‌زنم، انتظار بخت سنگین مقابل انگلیس را نداشتم و از مردم ایران عذرخواهی هم کردم، بخواهیم مسائل را باز کنیم که هیچ‌اگر قابل درک است که... دروازه‌بان تیم ملی در آغاز مسابقه مصدوم شد و دروازه‌بان تعویض شد و همه ما انتظار دیگری داشتیم، در همین مسابقه در نیمه دوم عملکرد بهتری داشتیم، سه بر دو به حریف قدر خود در وقت دوم باختیم و دو بار توپ را به تیرک زدیم. تاج تصریح کرد: بازی با انگلیس شرایط عادی نبود، ۴ روز



ولز را شکست دادیم و به همین قهرمان جهان یک بر صفر باختیم، شما می‌خواهید کارلوس را بکوید؟ صدا و سیما ملی است نه میلی! رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد، من برایتان مثال می‌زنم، عربستان، قطر، آلمان، باختند اما سرمربی تیمشان را تغییر ندادند، انگلیس هم به بنا به گفته خود خوب نتیجه نگرفت اما سرمربی‌اش را تغییر نداد، نمی‌خواهیم احساسی عمل کنیم، تاج افزود: کی‌روش جزو گزینه‌های نیمکت تیم ملی هستند،

بعد بحث‌هایی بین مدیران و بازیکنان پیش آمد و خودشان به نتیجه رسیدند که اتفاقات خوبی نبوده است، اما مقابل ولز بازی قابل قبولی انجام دادیم، حتی با آمریکا که بازنده شدیم تیم ملی ایران بازی کرد. یک قدم تا صعود فاصله داشتیم و حتی اعتراضی کردیم که داور پناهی به سود ما نگرفته است. وی تاکید کرد: قطر با اینکه میزبان مسابقات بود نتایج خوبی نگرفت، عربستان هم نتیجه نگرفت اما مربیان تیمشان را عوض نکردند،

## کی‌روش، قلعه‌نویی، دایی، مجیدی و برانکو؛ گزینه‌های سر مربی

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: تیم ملی برای مهدی تاج نیست بلکه برای ایران است، تیم ملی برای کشور است بخواهم فقط من تصمیم بگیرم.

و بعد از جام جهانی هر نتیجه‌ای که گرفتیم نگویم سرمربی شود و کی‌روش مدیر فنی اما این اتفاق بنا به دلایلی نیفتاد و نگویم نامید، فرهاد مجیدی، امیر قلعه‌نویی و علی دایی گزینه‌های خوبی هستند، اینها برای فوتبال زحمت کشیده‌اند. رئیس فدراسیون فوتبال در باره پرونده مسارک و یلموتس و پرداخت پول وی گفت: باید این مبلغ را پرداخت کنیم. خوشبختانه فیفا در حال کمک کردن مبلغی به فدراسیون فوتبال است تا پول ویلموتس را پرداخت شود. این مبلغ پرداخت هم شده است، پرونده ویلموتس ۴ میلیون دلار جریمه بود که ۶ میلیون

دولار همسراه با جریمه ۵۰ درصدی که در رأی آمده بود با احتساب این مبلغ پرونده ویلموتس حدود ۶ میلیون دلار می‌شود. اگر رأی به ضرمان شد باید ۹.۶ میلیون دلار پرداخت می‌کردیم. خوشبختانه با اعتراض فدراسیون و پیگیری‌های انجام شده و کلاهی که در مجموعه قبلی کمک کردند و همچنین کلاهی نهاد ریاست جمهور رأی شکسته شد در این حال جریمه‌ها نیز از بین می‌رود. هر حکمی در دادگاه CAS شکسته شود همه جریمه‌هایش بخشیده می‌شود، اما اصل مبلغ هم نصف شد. اکنون ۳.۵ میلیون دلار باید پرداخت کنیم. وی اظهار داشت: فدراسیون

پرچم تیم ملی است. اگر انتقادی هم هست مهم این است که ما بفهمیم این انتقاد بوی شخصی ندارد و برای کشور است. ما و صداوسیما سرباز این کشور هستیم. من وقتی عضو هیأت مدیره پرسپولیس بودم با علی پروین کار کردم.

وی ادامه داد: امروز همه مدیران باشگاه‌های لیگ برتر و لیگ یک را جمع کردم هر چند این جلسه سه ساعته رارسانه‌ای نکردیم اما مهم‌ترین صحبت ما در این جلسه غیر علنی این بود که باید تعلیق نشویم زیرا اگر این بار هم چنین اتفاقی بیفتد کل فدراسیون تعلیق خواهد شد.

تاج اضافه کرد: البته بحث مجوز حرفه‌ای تقریباً به فدراسیون فوتبال ارتباطی ندارد بلکه کمیته‌های بدوی و استیناف باید آن را پیگیری کنند. برای لیگ فوتسال و بانوان نیز اجرا می‌شود. مقابل انگلستان نبردم و پاداشی هم ندادیم. وقتی ولز را بردیم باید پاداش پرداخت می‌کردیم و این کار را هم انجام دادیم. در بازی با آمریکا هم نبردم و پاداش ندادیم. تاج افزود: کفدراسیون فوتبال آسیا طی نامه‌ای اعلام کرد، کمیته صدور مجوز حرفه‌ای ما را از تعلیق در آورده است و به این ترتیب شرایط برای حضور دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا فراهم شد. هدف نهایی من هم اهتزاز

تعلیق باشد یا فدراسیون تعلیق باشد. کمیته صدور مجوز حرفه‌ای افغانستان، تاجیکستان و پاکستان هم فعال است اما درست نیست باشگاه‌های ما به عنوان تیم اول آسیا تعلیق باشند یا فدراسیون تعلیق باشد.

دیاباته:

### منتظرم دوباره برای پرسپولیس به میدان بروم

گروه ورزشی - مهاجم اهل مالی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: در ایران حال خوبی دارم و منتظر هستم دوباره برای پرسپولیس به میدان بروم. معضل مصدومیت‌های پی در پی شیخ دیاباته اسامیل کادر فنی پرسپولیس را با چالش جدی مواجه کرده است. این مهاجم مالیایی که در به جمع سرخپوشان اضافه شد، در بدو ورود مصدوم شد تا هفته‌ها از دسترس کادر فنی خارج باشد. با این وجود او توانست خود را به شرایط بازی برساند اما تعطیلات لیگ به خاطر جام جهانی و بازی دوستانه با سنپاهان باعث شد تا دوباره این بازیکن از همان ناحیه کشیدگی عضله ران مصدوم شود تا دوباره از فهرست پرسپولیس خارج شود. در این میان یورگن لوکادیا هم ایران را ترک کرد تا کادر فنی بیش از پیش نبود یک مهاجم را احساس کند. در این میان شایعاتی مطرح شد که دیاباته هم مانند لوکادیا خواهان ترک ایران است اما خود این بازیکن این شایعه را تکذیب کرد. مهاجم مالیایی پرسپولیس در گفت‌وگویی گفت: سلام مردم ایران. امیدوارم حاتان خوب باشد.

یک صفحه جعلی در اینستاگرام اعلام کرده که من می‌خواهم ایران را ترک کنم. به شما هواداران می‌گویم که این موضوع حقیقت ندارد. حال من اینجا خیلی خوب است و منتظرم که با بازی برای پرسپولیس شما هواداران را خوشحال کنم.

امروز؛ آغاز بسکتبال باشگاه‌های غرب آسیا؛

### ستاره‌های ایرانی در اس

دو گروه دوم؛ لیگ خلیج [فارس]

فیفا نوشت: در لیگ غرب آسیا WASL، ستاره‌هایی چون «وانل اراکچی» (الریاضی لبنان) و علی حیدر (باشگاه بیروت)، ارسالان کاظمی (دوب آهن ایران)، محمد جمشیدی و بهنام یخچالی (گرگان ایران)، کرار حمزه (الفنت عراق) یا عبدالوهاب الحموی (الاتحاد اهلی سوریه) و عمر شیخ علی (الکرماه) نقراتی هستند که بدون شک اوج جذابیت بسکتبال را به نمایش خواهند گذاشت.

در لیگ خلیج [فارس] نیز می‌توانید برای تماشای ستارگان عربستان سعودی مانند محمد السولیم (الهلال)، خالد عبدالجبار (الهلال) و مصعب کادی (النصر



این زمین را آغاز کرده و بسیاری زیاد نیز روی این موضوع تاکید دارد. شروع نخستین دوره مسابقات سوپر لیگ غرب آسیا (با حضور نمایندگان ایران) و سوپر لیگ خلیج [فارس] نیز از جمله این فعالیت‌های فیفا است. اکتسون فدراسیون جهانی با انتشار گزارشی به اهمیت، نکات

جهانی بسکتبال با انتشار گزارشی، به استقبال مسابقات جام باشگاه‌های غرب آسیا رفت. فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) که تصمیم دارد توسعه این رشته در قاره آسیا را افزایش دهد، با طراحی یک روش جدید برای برگزاری مسابقات باشگاهی در غرب آسیا، فعالیت خود در

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

### صنایع چوب

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹ www.kohanchoob.ir

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش ساخت انواع منسوجات چوبی ، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶

صنایع چوب حلاج کیش کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

### استخدام

کارمند امور اداری خانم آشنا به کامپیوتر برای کار در یک شرکت ( فقط شیفت صبح ) مورد نیاز است متقاضیان به نشانی وبلاهای مروارید بلوک B3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند .

### خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ با مدیریت عسکری

### فروش زمین

فروش زمین استان هرمزگان بندر لنگه زمین به مساحت ۷۸۴۳/۶۰ متر مربع روبروی آتشنشانی ویو به جاده ساحلی و دریا شماره تماس: ۰۹۱۷۸۶۲۳۰۷۷

### خدمات

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی -خدماتی -تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

### مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۱۲۷۹۵/۰۱ به نام اشکان دربانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

### قارچ آداک کیش

عرضه مستقیم به کیشوندان جزیره کیش ، فاز ۶ صنعتی ، قطعه ۴۵ ۰۹۱۲۲۸۵۳۳۶۷ ۰۹۱۲۶۱۰۰۵۲۸

### حمل بار

حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰